Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

Gabinete do Vereador
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
São Jose do Seridó/RN

Requerimento n.º 022/2020
Em 20 de novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro que, após deliberação do plenário, com base no art. 84, § 3º, VII, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, seja encaminhado ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA

PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, bem como a  SECRETARIA

DE SAÚDE CARLA REGINA DE FARIAS, solicitando a lista completa de medicamentos psicotrópicos de

uso controlado e de receita azul distribuídos a população no período de 01/07/2020 até 13/11/2020.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN.

DANIEL ANDSON DA COSTA
VEREADOR (MDB)

APROVADO (A)

Por _Unanimidade____ em única discussão

Na_18ª_ Sessão_Ordinária____ realizada

Em data de ___20__/__11__/__2020__

Sala das Sessões __20___/__11___/_2020_

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	Gabinete do Vereador
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227